Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

 EDITAL Nº 085/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA

 PROCESSO DE SELEÇÃO EM GESTÃO EM TURISMO, GESTUR.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, em
conjunto  com  o  Núcleo  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu,
NUPG, a Coordenação de Educação a Distância, NEAD, e a
Coordenação  do  Curso  de  Especialização  Lato  Sensu  –
Gestão em Turismo, GESTUR, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, considerando a Lei no 16.020, de
19 de dezembro de 2008,

TORNA PÚBLICO

1. Fica divulgado A REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DA NOTA PROVA OBJETIVA, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 063/2021.

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

155851 DANIELA OLEINIK 40,00 1
ARQUITETURA E URBANISMO
- CURITIBA

155824 CELSO LUIZ ROTH JÚNIOR 38,00 1
DESIGNER E MARKETING DIGITAL
- CURITIBA

155598 MATHEUS CUNHA KUHL 28,00 1 ENGENHARIA CIVIL - CURITIBA

155842 KEITY NAYARA BOTELHO SENA 0,00 AUSENTE TURISMO - CAMPO MOURÃO

155633 JAQUELINE ALVES FERREIRA 62,00 1 TURISMO - CURITIBA

155820 ÉVERTON FELIPE KAIZER 46,00 2 TURISMO - CURITIBA

154786
MARIA FERNANDA DOS SANTOS
FRANZOI

44,00 3 TURISMO - CURITIBA

155391 LETÍCIA GOMES DE OLIVEIRA 34,00 4 TURISMO - CURITIBA

155714 WILLIAM HENRIQUE BARBOSA 34,00 5 TURISMO - CURITIBA

155504 RICARDO SANTOS STORNIOLO 24,00 6 TURISMO - CURITIBA

154810 ALFREDO BRITO AGUIAR 62,00 1 TURISMO - FOZ DO IGUAÇU

155221 VIVIANE APARECIDA SCHOAB 18,00 1 TURISMO - GUARAPUAVA

155854 LUIZA STOPASOLLA PINTO 26,00 1 TURISMO - LONDRINA

155856
KELLY HYTOMY DOS SANTOS
OGAVVA

18,00 2 TURISMO - LONDRINA

155677 ANDRESSA CAVALHEIRO RAMOS 0,00 AUSENTE TURISMO - PARANAGUÁ

154389 KELEN FERNANDES BATISTA 20,00 1 TURISMO - PARANAGUÁ

154527 MARIANA LUZES MOLINA 42,00 1 TURISMO - PITANGA

154474 CAMILA DENCK 0,00 AUSENTE TURISMO - PONTA GROSSA

155496 DEBORAH RAYSA FLEISCHER 54,00 1 TURISMO - PONTA GROSSA

155614
JENNIFFER DOS SANTOS
MANGRICH

38,00 2 TURISMO - PONTA GROSSA

155800 LEONARDO ZANDER RONKO 34,00 3 TURISMO - PONTA GROSSA

155655 RHUANA BISCOOTTO DA SILVA 34,00 4 TURISMO - PONTA GROSSA

155383 MAYARA DE SOUZA GEMPKA 30,00 5 TURISMO - PONTA GROSSA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

155399 LETICIA SILVA DE MORAIS 24,00 6 TURISMO - PONTA GROSSA

155442 HALANNA HALILA 36,00 1 TURISMO - UNIÃO DA VITÓRIA

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, 30 de novembro de 2021.

  Ronaldo Ferreira Maganhotto Diogo Luders Fernandes

Coordenador Geral Restec UNICENTRO                Coordenador Adjunto Restec UNICENTRO

Fernando Franco Netto Sandra Mara Matuisk Mattos

Diretor Presidente FAU UNICENTRO                  Assessora Gestão do NUPG - UNICENTRO

Cleber Trindade Barbosa

Coordenador NEAD

	EDITAL Nº 085/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO
	REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA
	PROCESSO DE SELEÇÃO EM GESTÃO EM TURISMO, GESTUR.